

Stavební rozpočet

Název stavby:	Zvýšení bezpečnosti na komunikacích v MOb Krásné pole - II. etapa, BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY V KRÁSNÉM P	Doba výstavby:	Objednatel: SMO ÚMOB Krásné Pole
Druh stavby:	Chodník ul. Družební a Předvrší -VÍCEPRÁCE	Začátek výstavby:	12.09.2023 Projektant: VS Projekt s.r.o.
Lokalita:	Krásné Pole	Konec výstavby:	Zhotovitel: Moravia Trend s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	19.10.2023 Zpracoval: [REDACTED]

Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
Původní položky						65 883,67
01.1 Chodník						65 883,67
1	577144111.R	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodif. asf. v pruhu š.do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 50 m-ruční pokládka	m2	44,70	625,00	27 937,50
2	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m	6,00	253,00	1 518,00
3	113107182	Odstranění podkl. nebo krytů strojně pl. jedn. přes 50 m2 do 200 m2 s přem. hmot na skládku na vzdál. do 20 m nebo s nal. na dopr. prostř. živičných,	m2	60,70	145,00	8 801,50
4	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	15,39	60,00	923,10
5	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1	t	246,16	50,00	12 308,00
6	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 0	t	15,39	450,00	6 923,25
7	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,98	850,00	2 528,75
8	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny	m3	2,98	150,00	446,25
9	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny	m3	20,83	20,00	416,50
10	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	kpl	2,98	5,00	14,88
11	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	27,11	150,00	4 065,95
Nové položky						90 249,71
02.2 Odvodnění						6 320,31
12	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,85	1 404,00	1 193,40
13	871311111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm	m	21,25	69,91	1 485,59
14	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	13,00	93,00	1 209,00
15	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,77	1 373,99	2 432,32
02.1 Chodník						56 905,77
16	565131111RT3.R	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm- ruční pokládka	m2	30,52	620,00	18 922,40
17	565310016R00	Podklad z asfalt. recyklátu po zhuťnění tl.10 cm	m2	7,70	176,49	1 358,97
18	975553112	Úprava stávajících ploch/vjezdů předlážděním vč. dodávky dlažby	m2	18,00	818,00	14 724,00
19	976333111	Úprava základového pásu dobetonováním chybějící části vč. dodávky ZB	m	3,30	459,00	1 514,70
20	896333541	Úprava základového pásu nalepením dlažby 30x30cm, přírodní vč. dodávky dlažby	m	15,00	175,50	2 632,50
21	45691112	Úprava zemnicí pásoviny sloupu VO vč. dodávky pásoviny a zem. tyče a spojek	kpl	1,00	2 156,00	2 156,00
22	091003000.1	Úprava polohy kabelu CETIN - dle požadavku správce sítě	m	25,00	296,00	7 400,00
23	896993542	Úprava prostoru mezi oplocením a obrubou kamenivem vč. dodávky kameniva	m	52,20	69,00	3 601,80
24	917862111R00	Osazení silničního stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	13,80	333,00	4 595,40
Ostatní materiál						27 023,63
25	056899866	Roura kanalizační korugovaná K2 160/ 6m SN 8 PP DIN	m	4,00	1 168,00	4 672,00
26	056897412	Odbočka kanalizační korugovaná K2/KG 160/160/45° kanalizační korugovaná PP SN 8	kus	3,00	341,00	1 023,00

27	056231554	Redukce kanalizační KG 110/160 do hrdla	kus	3,00	246,00	738,00
28	056741223	Koleno KG 110, 45°, 67°, 87°	kg	6,00	79,00	474,00
29	056231554	Zátka/víčko K2 160	kus	1,00	156,00	156,00
30	59217488	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	8,03	237,50	1 908,08
31	59217490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	6,18	192,50	1 189,65
32	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	40,69	196,50	7 994,60
33	592174230	Obrubník chodníkový ABO 16-10 v. 250 x 80 x 1000 mm přírodní	kus	54,08	164,00	8 868,30

Celkem: 156 133,38